B
ONDWONNENOWO®

=

CARATTONI SERGIO DANIEL

SAN MARTIN 979

Inscripto

70502
70565
70568
70569
70575
9116
9357
9421
9426
9492
HWCC4

4008789705020
4008789705655
4008789705686
4008789705693
4008789705754
4008789091161
4008789093578
4008789094216
4008789094261
4008789094926
4893825020539

STARTER PACK POLICIA SET ADIC
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINO
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
CAMION CEMENTERO - PLB
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS

06/09/21

C0004934

0021-00015882

SAN SALVADOR DE JUJUY /JUJu

20163475376
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
15/06/21 | 001 | 210011C04114544]

MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
CHINA
MALTA

MALTA
MALTA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 96

Factura: 0023-00009615

Datos de entrega

GUEMEZ 1045 8 A 12 DE 16.30 A 20.30

TRANSPORTE ALIANZA ()
AGUSTIN DE VEDIA 3056

CABA

$188.222,54
Valor Declarado
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