

06/09/21

0021-00015882

CARATTONI SERGIO DANIEL

C0004934

SAN MARTIN 979

SAN SALVADOR DE JUJUY / JUJU

Inscripto

20163475376

8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
1	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	9116	4008789091161	CAMIÓN CEMENTERO - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	15/06/21		001		21001IC04114544J	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 96

Factura: 0023-00009615

Datos de entrega
GÜEMEZ 1045 8 A 12 DE 16.30 A 20.30

TRANSPORTE ALIANZA ()
AGUSTIN DE VEDIA 3056
CABA

\$ 188.222,54
Valor Declarado

06/09/21

0021-00015882

CARATTONI SERGIO DANIEL

C0004934

SAN MARTIN 979

SAN SALVADOR DE JUJUY / JUJU

Inscripto

20163475376

8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
1	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	9116	4008789091161	CAMIÓN CEMENTERO - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	15/06/21		001		21001IC04114544J	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 96

Factura: 0023-00009615

Datos de entrega
GÜEMEZ 1045 8 A 12 DE 16.30 A 20.30

TRANSPORTE ALIANZA ()
AGUSTIN DE VEDIA 3056
CABA

\$ 188.222,54
Valor Declarado

06/09/21

0021-00015882

CARATTONI SERGIO DANIEL

C0004934

SAN MARTIN 979

SAN SALVADOR DE JUJUY / JUJU

Inscripto

20163475376

8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
1	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	9116	4008789091161	CAMIÓN CEMENTERO - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
12	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
6	HWCC4	4893825020539	CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS	15/06/21		001		21001IC04114544J	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 96

Factura: 0023-00009615

Datos de entrega
GÜEMEZ 1045 8 A 12 DE 16.30 A 20.30

TRANSPORTE ALIANZA ()
AGUSTIN DE VEDIA 3056
CABA

\$ 188.222,54
Valor Declarado